
Scottilla ja Emmalla huippujännittävä alku lapsi 2D 
luokassa  

Ulvilassa pidettiin lauantaina 17. helmikuuta 
valtakunnalliset tanssikilpailut ja olimme 
päättäneet, että ne olisivat Scottin ja Emman 
ensimmäiset kisat luokkanousun jälkeen. Uusia 
kuvioita ja tansseja on hiottu joulukuusta saakka 
joten lapsilla olikin jo kova hinku päästä 
näyttämään mitä on opittu. 

Matkaan lähdettiin Kirkkonummelta aikaisin 
aamulla klo 7.15 ja nutturat oli verkotettu ja 
pinnitetty jo edellisenä iltana. Muista seuran pareista kisoihin osallistui Santeri ja Ellen, heillekin 
tänä vuonna uudessa lapsi 2E luokassa. Perillä oltiin hyvissä ajoin klo 10.30, eli tuntia ennen omaa 
kilpailuvuoroa. Ilmoittautuessa paljastui, että Scottin ja Emman luokassa olisi vain yksi pari heitä 
vastassa - vanhat tutut (ja ehkä hieman pelätyt) Benjamin Lindström ja Esteri Talvio Porvoon 
Telluksesta. Pikkasen tietysti harmitti ettei tämän enempää osallistujia ollut kun näin kauaskin oltiin 
tultu, mutta tsemppi oli siitä huolimatta kova.  

Ensin jännitettiin Santerin ja Ellenin vakioiden semifinaalia - taisivat Santeri ja Ellen olla kisojen 
nuorimmat ja taatusti pienimmät. Tanssi heiltä meni meidän mielestä hienosti, mutta jäivät 
harmillisesti muiden tanssijoiden jalkoihin tai ainakin pari kertaa saivat kanssakilpailijoiden 
kyynärpäistä päähän - mahtoivatko tuomarit edes huomata kuinka taitava pari siellä tanssikaan. 
Santeri ja Ellen tanssivat vielä omat lattarinsa hienosti ja nyt muistivat asettua hyvin tuomareiden 
eteen, mutta se ei enää riittänyt. He saivat koko kisasta 6 rastia ja valitettavasti se ei riittänyt 
finaaliin, vaan sinne ylsi tällä kertaa puolitoista päätä pitemmät ja 2-4 vuotta vanhemmat parit. 
Tästä ei suinkaan pidä lannistua vaan sisuuntua ja tällaisena maallikko"tuomarina" sanoisin että 
Santerilla ja Ellenilla oli vaativammat askeleet kuin muilla pareilla tässä luokassa. 

Scott ja Emma aloittivat kilpailunsa lattareilla ja Emman hymystä päätellen heillä oli hauskaa. 
Molempien parien tanssi näytti hyvin tasaväkiseltä ja totesimmekin, että tuomareilla on vaikea 
tehtävä edessään. Pareilla oli lattialla ainakin hyvin tilaa ja he asettuivatkin aina aloittamaan lattarit 
omille puoliskoille lattiaa ja vakioissa viistosti vastakkaisiin nurkkiin. Sen verran vauhdikkaasti 
parit tanssivat, että muuten hiljainen katsomo alkoi taputtamaan viimein jiven tahtiin. Lapsi 2D:n 
vakioihin asetuttiinkin sitten jo omiin nurkkiinsa ja aloitettiin vakiot. Treeneissä vaikeuksia 
tuottanut foxi jännitti meitä kaikkia, niin kuin Scottia ja Emmaakin. Jännitystä ei kuitenkaan heistä 
huomannut sillä se meni keskeytyksettä läpi, ehkä muutama nousu ja lasku meni heillä eri tahtiin 
muita virheitä me maallikko"tuomarit" emme sitten osanneet erottaakaan. Quickstep Scottilla ja 
Emmalla meni todella tyylikkäästi kun taas vastustajalla oli sen verran paljon askelia, että välillä 
näytti siltä kun eivät olleenkaan olleet tahdissa - tuomaritkin kaikki sijoittivat Scottin ja Emman 
ykkösiksi tässä tanssissa. Näin tanssit oli tunnissa tanssittu ja kaikki voitava tehty...vai oliko? 

Tuli palkintojenjaon vuoro. Muut luokat palkittiin ensin ja sitten tuli lapsi 2D:n vuoro. Parit 
kutsuttiin tuomaripöydän eteen ja sitten kuuluttaja sanoi, että kilpailu oli niin tiukka, että se päättyi 
tasapeliin joten joudutaan tanssimaan uusintatanssina foxtrot. Siinä vaiheessa alkoivat 
videokuvaajien kädet täristä ja mammojen sydämet hyppimään kurkkuun asti - ei voi olla totta, 
miksi juuri se vaikein tanssi?! Odotin että kuuluttaja sanoo, että - ei vaiskaan, mutta niin ei käynyt. 
Parit asettuivat taas tyynenä omiin nurkkiin, levyjen soittajalla sen sijaan tais mennä cd:t sekasin 



sillä sen verran kauan kesti oikean kappaleen löytäminen. Scott jaksoi hymyillä mutta välillä haki 
kannustavia katseita meiltä katsomon puolelta. Vihdoin musiikki alkoi soida ja parit lähtivät 
tanssimaan. Scott antoi musiikin soida jo tovin ennen kuin lähti viemään Emmaa foxin tahtiin. Siinä 
ehti jo Benjamin ja Esteri tulla heidän lähelleen. Kun vähän matkaa oli tanssittu, Benjamin ja Esteri 
törmäsivät pitkällä suoralla Scottiin ja Emmaan, mutta Scott ja Emma jatkoivat stiplaamatta 
tanssiaan, sen sijaan Benjamin ja Esteri joutuivat aloittamaan alusta - jännäksi meni. Tanssin 
jälkeen hetki meni kun jouduttiin odottamaan tulosten laskentaa - ja sitten tuli käsky line upiin. 
Kuuluttaja kuulutti - huippujännittävän kisan jälkeen on selvinnyt ykkös- ja kakkospari vain yhden 
tuomariäänen erolla...toiseksi tuli pari 45 Scott Gold ja Emma-Jemina Liljestrand! Scott ja Emma 
hymyilivät leveästi ja tulivat vastaanottamaan mitalinsa railakkaiden aploodien saattamana. Tämä 
oli heille yhtä kuin voitto sillä he olivat tähän asti pitäneet Benjaminia ja Esteriä niin ylivoimaisesti 
parempina mutta nyt he saivat huomata että kovalla treenamisella saa tulosta aikaan. Kilpailun 
jälkeen lähdimme kaikki onnellisin mielin kohti Kirkkonummea. Aamulla niin pitkältä tuntunut 
matka ei enää tuntunut missään ja mitalikin maltettiin ottaa kaulasta vasta kun oli iltapesun aika. 

Onnittelut vielä molemmille pareille hienosta kilpailusta! 
 
                                                                                                      ~Susanna Whitaker~ 

Tässä vielä tulokset: 

 valssi sij tango sij foxi  sij guickstep sij 
Scott ja Emma 21222 2 22221 2 21221 2 11111 1 
Benjamin ja Esteri 12111 1 11112 1 12112 1 22222 2 

 samba sij cha-cha sij rumba sij jive sij 
Scott ja Emma 11211 1 12211 1 22212 2 22111 1 
Benjamin ja Esteri 22122 2 21122 2 11121 1 11222 2 

 v t f q s c r j Yht.
Scott ja Emma 2 2 2 1 1 1 2 1 12,0
Benjamin ja Esteri 1 1 1 2 2 2 1 2 12,0

Uusintatanssin tulos: 

Foxtrot 

tuomarit A B C D E Yht. 
Scott ja Emma 2 1 2 2 1 2 
Benjamin ja Esteri 1 2 1 1 2 1 
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